2

[image: image1.jpg]

Городской округ

Архангельской области «Котлас»

Собрание депутатов городского округа «Котлас»

седьмого созыва

Первая (организационная) сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «20» сентября 2023 г.
	г. Котлас
	            № 5

	О прекращении полномочий Председателя Собрания депутатов городского округа «Котлас» шестого созыва Степанова А.Ю.

В связи с прекращением 20 сентября 2023 года полномочий Собрания депутатов городского округа «Котлас» и депутатов Собрания депутатов городского округа «Котлас» шестого созыва, руководствуясь пунктом 2 статьи 2.2, пунктом 1 статьи 2.3, пунктом 2 статьи 8.2 Регламента Собрания депутатов городского округа «Котлас», утверждённого постановлением Собрания депутатов МО «Котлас» от 16.02.2012 № 547 (в редакции решения от 24.02.2022 № 244), Собрание депутатов городского округа «Котлас» р е ш и л о:

1. Считать полномочия Председателя Собрания депутатов городского округа «Котлас» шестого созыва Степанова Александра Юрьевича прекращёнными 20 сентября 2023 года в связи с истечением срока полномочий и началом работы Собрания депутатов городского округа «Котлас» седьмого созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов

городского округа «Котлас»

                                                     С.Н. Мелентьев